PAGE

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Перечень объектов муниципального имущества, предлагаемых к передаче Валдайским муниципальным районом в собственность Яжелбицкого поселения

        Принято Думой муниципального района  «28  »  марта   2013 года.

На основании областного закона от 14.12.2007  №216-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными городскими, сельскими поселениями и муниципальным районом, в границах которого они образованы, в Новгородской области», письма Администрации Яжелбицкого сельского поселения от 26.02.2013 №158 Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

внести изменение в Перечень объектов муниципального имущества, предлагаемых к передаче Валдайским муниципальным районом в собственность Яжелбицкого поселения, утвержденный решением Думы Валдайского муниципального района от 24.12.2007 №224, заменив в строке 11 таблицы слова «…, д.Аксентьево, д.66…» на «…, д.Аксентьево, д.64 …».
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района                          С.К. Косенкова
«28» марта 2013 года  №194